
ZARZĄDZENIE NR 18.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.       W zarządzeniu nr 112.2016 Wójta Gminy Wieniawa 
z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie: powołania Zespołu ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem, 
dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. 1. § 1 otrzymuje brzmienie:Powołuję Zespół ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem, w składzie: 

1. Pani Ewa Piasta - Przewodniczący Zespołu 

2. Pan Paweł Kołtonowicz - Członek Zespołu 

3. Pani Edyta Baranowska - Członek Zespołu 

4. Pani Monika Jędrys - Członek Zespołu 

2. ; § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Za organizację pracę zespołu, terminowość i dokumentowanie prac, odpowiada Przewodniczący 

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący z własnej inicjatywy lub na prośbę poszczególnych 
członków zespołu w miarę zaistnienia sytuacji wymagających kolegialnych decyzji. 

3. W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział inne osoby, na prośbę poszczególnych członków zespołu. 

4. Przewodniczący jest zobowiązany informować Wójta Gminy Wieniawa o podejmowanych działaniach 
i postępach w realizacji projektu 

3. ; Po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

1. Przewodniczący w ramach prac zespołu może wydawać polecenia służbowe członkom zespołu 
i pracownikom w zakresie realizowanych obowiązków wynikających z przedmiotu działania zespołu. 

2. Z posiedzeń zespołu sporządza się protokół, który następnie przekazywany jest do akceptacji przez Wójta 
Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAC450E4-2C73-4E47-A146-CE292DE1C696. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3


		2021-02-10T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




